PNE	 COTAS	RACIAIS	 LOTAÇÃO	

Agente Administrativo 01 + 05 CR ----- ----- Redenção/PA 

ANEXO	II	�	DA	DESCRIÇÃO,	VAGA,	REMUNERAÇÃO	E	DEMAIS	ATRIBUIÇÕES	DO	CARGO	

CARGO	
01 Agente Administrativo + 05 CR 

CARGA	HORÁRIA	
40 horas semanais 

SALÁRIO	
R$ 2.576,19 (dois mil, quinhentos e setenta 
e seis reais e dezenove centavos) + 
Benefícios (vale alimentação no valor de 
R$900,00 e plano odontológico básico) 

REQUISITOS	DE	ESCOLARIDADE	
Nível médio completo. 

ATRIBUIÇÕES	
I. Assistir à chefia imediata, em assuntos de natureza administrativa, executando,